DCXCIII. SANCHIUS (vulgo SANCHE) DE ALVEAR Miles & Centurio bellicus Hispanus, scripsit circa finem sæculi post natum Christum XVti libellum.

(1393.) *GENEALOGIA de los Reyes de Navarra* insignitum. Latet ille adhuc inter edita, sæpiusque citatur rerum Navarricarum Historicis, inprimis Josepho Moret (x) & Stephano Garibayo (λ) qui breviter succincteque nimis ac in deducendo antiquiorum regum stemmate minus exacte & absque Chronologico ordine perscriptum asserit. Possedit etiam manu exaratum ejusdem exemplar Hieronymus Zurita, unde apographum sibi desumpti curavit Don Joannes Paez de Castro; pervenitque ille Zuritæ Codex dein ad Comitem Sancti Clementis, teste Didaco Josepho Dormero (μ).

DCXCIV. SANCHIUS BUSTOS DE VILLEGAS, Andreæ de Bustos ex Donna Mencia de Villegas filius Ocannæ natus, incubuit literis in Universitate Salmanticensi, sodalis dein allectus Collegii sanctæ Crucis Vallisoletani die 17. Februar. MDLIV. ubi Clementinas publice ex Cathedra prælegit, Canonum post Licentiatus, & anno MDLX. Senator Curie Pincianæ, ac anno MDLXIX. supremi Inquisitionis Fidei Tribunalis Consiliarius, & anno MDLXIX. Gubernator Archi-Episcopatus Toletani absente (Romam quippe profecto) Archi-Episcopo Bartholomæo Carranza) evasit; Fuit itidem Canonicus Ecclesiæ Cathedralis Hispalensis, tandemque

(s) Memorial de la Casa de Saavedra fol. 328. a. fin.

(x) Investigaciones de las Antiquedades de Navarra pag. 691. in fine.

(λ) Compendio Historial Lib. XXI. cap. 1. fol. m. 4.

(μ) Prograssos de la Historia de Aragon fol. 261. a. fin.

que Episcopus Abulensis creatus anno MDLXXIX. cui sedi biennio tantum præfuit, mortuus videlicet Matriti die 19. Januarii Anni MDLXXXI. sepultus Ocannæ in patria sua. Patent hæc omnia ex historia vitæ ejus, quam prolixius enarravit Aegidius Gonzalez Davila in Abulensis Ecclesiæ Theatro (v). Recognovit amplificavitque summus hicce Vir (ut locum inter Genealogos tueretur noster)

LUZERO de la Noblezæ, sive incomparabile illud Petri Hieronymi de Aponte Nobiliarium Genealogicum, ceu nos edocet Nicolaus Antonius (ξ); ineditas tamen accessiones illas remansisse in scriniis non est quod dubitemus.

DON SANCIVS DE DORIGA ET VALDES, frater Don Garcia de Doriga, Ordinis sancti Jacobi Equitis, & ambo filii Don Ferdinandi Garciae de Doriga & Valdes, Domini Vallis & Solaris Dorigæ in Asturibus ex Donna Maria de Valdes; Fuit Sancivus hicce noster primum Collegii Majoris Archi-Episcopalis in Salmanticensi Universitate sodalis, posteaque Canonicus Ecclesiæ Toletanæ tandemque Fidei Inquisitor Granatenfis, scripsitque ac suppressio suo nomine, præfixoque illo sui ex fore nepotis.